

## Packa teleskopowa na muchy Bros



Cena: 12,24 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 60 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

## Zap Ka?d? Much? z Teleskopow? Pack? Bros!

Wszyscy doskonale znamy ten problem - lato w pełni, a wraz z nim pojawia się plaga uciążliwych much i innych insektów, które uprzykrzają życie w ogrodzie, kuchni czy na tarasie. Na szczęście jest na to proste rozwiązanie - **Teleskopowa Packa na Muchy Bros!**

### Niezawodny Pomocnik w Zwalczaniu Owadów

Packa na muchy Bros to niezwykle funkcjonalne i wygodne w użyciu akcesorium, które pozwoli Ci szybko i skutecznie pozbyć się natrętnych insektów. Jej niewątpliwą zaletą jest **duży zasięg działania dzięki teleskopowej ręczce**, której długość po rozłożeniu wynosi aż 72 cm. Teraz możesz odstraszyć lub zapać nawet muchy, które utworzyły kolonie w trudno dostępnych zakamarkach.

### Kompaktowa i łatwa w Przechowywaniu

Packa teleskopowa Bros została zaprojektowana z myślą o maksymalnej funkcjonalności i wygodzie. Po złożeniu ręczka i tzw. "bibułka" wymiarowo nie zajmują praktycznie wcale miejsca, dzięki czemu możesz swobodnie przechowywać paczkę w kuchennej szufladzie lub bagażu podczas wyjazdów. Ten praktyczny i

Łatwy w użyciu gadżet przyda się zatem nie tylko w domu, ale i podczas letnich wypadów za miasto!

## Wygodny Chwyć i Trwała Konstrukcja

Paczka Bros została wykonana z najwyższej jakości materiałów - elastyczne, lekkie tworzywo oraz odporna na korozję stal nierdzewna. Gumowany, antypoślizgowy uchwyt zapewnia pewny, wygodny chwyt, dzięki czemu nawet najtrudniejsze ofiary z łatwością uda Ci się odstraszyć lub zapać. Możesz mieć pewność, że paczka posłuży Ci przez długie lata!

## Różnokolorowa Stylistyka

Paczki Bros na muchy występują w różnorodnej gamie kolorystycznej - od żywych, energetyzujących barw, po stonowane, neutralne odcienie. Wybierając ten praktyczny gadżet do swojego domu czy ogrodu, bez trudu dopasujesz jego stylistykę do własnych upodobań.

## Zadbaj o Swoj Komfort i Ciesz Się Beztroskim Relaksem!

Uporczywe muchy i inne owady są prawdziwą męczącą kłopotą całego lata. Dzięki teleskopowej paczce Bros raz na zawsze pozbędziesz się tych irytujących insektów i będziesz mógł w pełni cieszyć się urokami wakacyjnego wypoczynku! Nie zwlekaj i uzupełnij swoją domową zbrojownię o to wyjątkowe akcesorium już dziś!